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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

06-1960
ITALIANE
SALVATORE GRIMAUDO

Përqindja e pronësisë 28.8
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-03-2007

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt SAN GIORGIO SEIGEN

02790330100

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt HYDRA ENERGIA

02343630998

Forma Ligjore SHPK
90Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ESSEGEI

05300351003

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1932
ITALIANE
BIANCA CERUTTI

Përqindja e pronësisë 33.72
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-03-2007

Krijues
0
16-03-2007
ITALI
FRANCESCO QUIRICIO TRUST
95106160104Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Përfitues
0
16-03-2007
ITALI
FRANCESCO QUIRICIO TRUST
95106160104Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 2

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt QUIRIS DI FRANCESCO QUIRICIO U

03158360101

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt VERDENERGIA

01069270070

Forma Ligjore SHPK
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt HYDRA ENERGIA

02343630998

Forma Ligjore SHPK
90Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6
NIPT/NUIS
Subjekt ESSEGEI

05300351003

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1979
ITALIANE
FRANCESCA FASCE

Përqindja e pronësisë 33.72
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-03-2007

Kujdestar/i mirëbesuar
0
16-03-2007
ITALI
FRANCESCO QUIRICIO TRUST
95106160104Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt QUIRIS DI FRANCESCO QUIRICIO U

031583601101

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt VERDENERGIA

01069270070

Forma Ligjore SHPK
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt HYDRA ENERGIA

02343630998

Forma Ligjore SHPK
90Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5

NIPT/NUIS
Subjekt ESSEGEI

05300351003

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1949
ITALIANE
PAOLO FASCE

Përqindja e pronësisë 33.72
Data e përcaktimit si pronar përfitues 16-03-2007
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Kujdestar/i mirëbesuar
0
16-03-2007
ITALI
FRANCESCO QUIRICIO TRUST
95106160104Nr. identifikimi

Emri
Vendndodhja
Data e përcaktimit si pronar fitues
Përqindja e pronësisë
Roli

Të dhënat e pronarit indirekt trust nr. 1

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt QUIRIS DI FRANCESCO QUIRICIO U

03158360101

Forma Ligjore SHOQERI KOMANDITE AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS
Subjekt VERDENERGIA

01069270070

Forma Ligjore SHPK
50Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt HYDRA ENERGIA

02343630998

Forma Ligjore SHPK
90Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt ESSEGEI

05300351003

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

5/512/03/2022Data:
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